544 • £> wmani Pontifices soltte, e necmnri* / • . J*wn*nQ9 non avendn r,t 4 ,wwf* «w//, /w /wi<fc/* manifesta e Lhi; ,g nfmte> 00,1 Me a Z U « « oualanque scandalo possibile, c,,e potessenr g° * WM Zel°^ erronee, e scrupolose: percid % /rdTJaZ T™™ ^ C0ScU™ »W succennaie Persone, in specie ed i ^ presentandosi innanii a Z \ domandandovi Vassoluzione dclla ZeTtaVr "^™"' * 0g*'m di kcome Delegato di quesio Tribunal dJlfo Sc°mJJniCa> V0Siiate> e dobbiaU H * loro assolvere libere dZ^Seftat^^ T*'*' ° « ne farete fede, e auella trlLZ f , Sc0muntca> efatta * sudetta assoMm scienza, ed altra trtm^eTa Mnl * '"»*»' *" ^ chia, con vosire lettere r JZ t r ' ' qUato Tribunaie della Regia Mom assoluzione, procedendo 7,ZT ^ anche Noi scienza della zbne delle presenUaartl? f U pertarbanti> cd impedientWem stizia; comandando pcr l LT%J' vi Pareranno convenunti, e di g» come iemporali del Repnn / ° ' C Si"goli °fficiali spum essi d>applicarsi al Fitn J pena di scadi cento Per °Sn'm & biano, e debbano darel 7 Tribunale della Rcgia Monarchia M quante da voi saranno h • °gRl l°r braccio> aiuto> e favore lante concediamo oeni imc/J ^!'. che Noi S0Pra le cose sudette vi diamo, t istanza delle sudeit T * atttorita~ necessaria> e cosl U csse presentate e comnT^T"0^ Persone> sea di qualsivoglia Persm pa Sua Maestd tenete cnr\ ', f'am 5enza Procara> Pcr q^nto la graiia ii trigesimaprinia AumJ/ ' ? , pene a Noi ben viste. Daium Panonni dk Oayarre: IuUus rTh r> lndictionis ^/3: D. Franciscas Miranda,d qaatur, RegistreZr . AJ/0~Maglster Notarius: Iesus: Praesentetur.fr Causa: Die 2 Scni h /fftgatar: Sacerdos D. Andreas Ficani Dekgatas» fuerunt, et sunt innff" praesentes Praesentatae, executae, ei < regisHM degentis in hac CiviJJ,^ Admodant Reverendi Sacerdotis D. Andrcae Domini D. FrancZi m- gngenti' uti DeleZa*i IUusirissimi, ct Rn-erendissir Monarchiae, et fu Jr,, /'"'J?*' et °ayarre ludicis Ordinarii TribanalisR^ Olericus AngclJs f 2 "{I'*™ iuxta suPradictam decretationenu Undt * Ftano Mag,ster Notarius in Causa, ctc. Romani Poniifices 545 § 3. Post haec Ministri dicti praetensi Tribunalis, cum forsan suarum iniquitatum mcnstir.un nondum satis per praemissa implevisse sibi viderentur, admissis criminibus nova, et sane semper graviora crimina adiicere non forniidarunL Quidam enim Canonicus Isidorus Navarro, asserens se eiusdem praetensi Tribunalis, illiusque asserti ludicis delegatum existere, nec non speciale ab eo mandatum habuisse revocandi generalc Interdictum, cul praefatus Franciscus Episcopus Civitatem, et Dioecesim supradictas, ut praefcrtur, supposuerat, ad praedictam Civitatem Agrigentin. die 15 eiusdem mensis Septernbris, plurium armatorum militum turma stipatus se contulit, ibique tam Ecclesiasticos ad aperiendas, quam Populum ad frequentandas Ecclesias inducere tentavit. Sed cum illos in exacta eiusdem Interdicti observantia, fidelique erga Pastorem suum, atque hanc Sanctam Sedem obedientia firmissimos invenisset, ad violenta remedia confugit, eorumque constantiam, antiqua propemodum ab Ethnicis in Christifideles illatarum persecutionum exempla renovando, bonorum interceptionibus, carceribus, exiliis, aliisque irrogatis mulctis, expugnare studuit. Plures proinde tam Saeculares, quam Regulares Sacerdotes, sive in carceres, et vincula crudeliter coniecit, sive bonis spoliavit, sive exulare acerbe iussit, atque hos inter plerosque etiam Paroclios oves Christi sibi commissas eo plane tempore, quo Pastorum suorum praesentia, ac custodia maxime indigebant, deserere coegit Et, quod sane sine horrore, ac lacrymis audiri nequit, tres Vicarios in spiritualibus Oenerales a memorato Francisco Episcopo successive deputatos, nempe dilectos Filios Petrum Attardum, Iosephum Mariam Rhinum, et Oasparem Salernum, in odium constantis, et invicti illorum zeli pro Ecclesiac lurium, atque Apostolicae authoritatis tuitione in carceres detrusit, ingenti prius pecunia ab eis extorta; ac quartum, qui illis successerat, nempe quendam Blasium Mairam, nisi hic interea non tam lethalis morbi violentia, quam innumeris pro «adcm Ecclesiae causa toleratis aerumnis confectus, ac pene morti proximus, ad gravis pecuniariae multae solutionem impio eiusdem Isidori iussu immanissime adactus, ab humanis dccessisset, eadem carceris poena afficere decro verat. Neque his contentus dictus Isidorus, propriac non minus conscientiae, qinm divini timoris pcnitus immemor, censuris omnibus, ac pocnis in Ecclcsiastici Interdicti violatores per sacros Canones, et Apostolicas sanctiones inflictis prorsus contemptis, Cathedralem Ecclesiam Agrigcntinam violentcr aperiri fwit, ibique detestabili impietate a sacrilegiis ad Altare progrediens, imo Altare Psum sacrilcgiis poiluens, niaiori Excommunicatione, aliisque censuris non "no, sed plurimis nominibus innodatus, Sacrosanctum, ac tremendum Missae Ijrificiiim.concrepnntibus interca pltirium scloporum dispositionibus per eius ites factis. aliisque igniarii pulveris fragoribus addiHs, cum inten-entu quo«mdarii, quj ad earndcm Ecclesiam mctu, ct violcntiis compulsi convcnerant, Ctebrare ausiis fuit: promulgato tamen prius in cadem Civitatc Agrigentin. juodani Edicto, pcr quod idem Isidorus Interdictum praefatum nullum, iniud m> '"egitimum, insubsistens, et irritum, nuliiusque roboris, et cfficaciae caraverat, adeoque oninibus Superioribus Ecclcsiarum tam Saecularium, quam Rcfrularium, ncc non Parochis, Beneficiatis, Capellanis, Presbyteris, et Cncis Cl'vitatis, et Dioeccsis Agrigentin. praefatarum, ut illo minime attento, 35